
از میان خبرها

گوناگون

رئیس اتاق اصناف سبزوار خبر داد: 

رعایت نشدن ضوابط راه اندازی 
در تعدادی از فروشگاه های 

زنجیره ای سبزوار 
کلاته- رئیس اتاق اصناف سبزوار گفت: راه اندازی 

فروشگاه های زنجیره ای بزرگ شرایط و ضوابطی 
دارد کــه مســاحت بــالای 200 مترمربــع و ایجاد 
پارکینگ مناسب از آن موارد است که این موضوع 
در عمده فروشگاه های زنجیره ای این شهر رعایت 
نشــده اســت. علی کیانی در گفت وگو با خراسان 
رضــوی اظهــار کــرد: هــزار و 700 واحــد صنفی 
مواد غذایــی در شهرســتان فعالیت مــی کنند که 
برابر ســامانه اصناف ســه هزار نفر به طور مستقیم 
در ایــن واحدها مشــغول فعالیــت هســتند. وی با 
اشــاره به این که توســعه قــارچ گونه و بــی ضابطه 
فروشــگاه های زنجیــره ای طی امســال به صنوف 
مواد غذایی شــهر سبزوار آســیب جدی وارد کرده 
است، افزود: فروشگاه های کوچک توان رقابت با 

این فروشگاه های بزرگ را ندارند. 
رئیــس اتــاق اصنــاف ســبزوار ادامــه داد: انتظار 
می رود فروشگاه های کوچک عرضه مواد غذایی و 
هایپرها با تامین کالاهای مناســب و رعایت قیمت 
کالاهــا زمینــه جــذب بیشــتر مشــتریان را فراهم 
کنند. کیانی با بیان این که کســبه خرد در فروش 
کالا نباید قیمت روی کالا را محاســبه کنند چراکه 
عمده این قیمت ها نادرســت است، بیان کرد: اگر 
کســبه خرد در ارائه نــرخ کالا به مشــتریان فاکتور 
خرید را مبنا قرار دهند در این صورت رغبت مردم 
به سوی آن ها  بیشــتر می شــود. وی تصریح کرد: 
از طرفــی از مزایــای فروشــگاه هــای زنجیــره ای 
فراوانی کالا در ســبزوار اســت و نیز وجــود رقابت 
بین این فروشگاه های بزرگ زمینه کاهش قیمت 
کالاهــا را فراهم مــی کند کــه این موضــوع در این 
شرایط سخت اقتصادی به نفع مردم است. رئیس 
اتاق اصناف ســبزوار بیان کرد: با توجــه به این که 
برای ایجاد فروشــگاه هــای زنجیــره ای ضوابط و 
شرایطی همانند مساحت کافی و فضای پارکینگ 
الزامی است، مقرر شد با هماهنگی اتاق اصناف، 
دادگستری و نیروی انتظامی سبزوار بازدیدهای 
مشــترکی از این فروشــگاه هــا صورت گیــرد. وی 
گفت: در این بازدیدها اگر ضوابط و معیارهای لازم 
را رعایت نکرده باشند، آن ها اخطار داده و از ادامه 

فعالیت آن ها جلوگیری می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان رضوی خبرداد: 

 بارش برف وباران در جاده 
درگز - قوچان طی روزگذشته 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
رضوی گفت: بارش برف و بــاران طی صبح دیروز 

موجب لغزندگی سطح جاده درگز - قوچان شد.
ابراهیم نصری در گفــت وگو با ایرنا افــزود: بارش 
بــرف در جــاده قوچــان بــه درگــز و همچنیــن در 
محــدوده گردنــه تیوان رفــت و آمــد در ایــن جاده 
ترانزیتــی و کوهســتانی را روز گذشــته کنــد کرد.
وی ادامه داد: هم اکنون تــردد در دیگر جاده های 
اســتان بــه صــورت عــادی و روان جریــان دارد.بر 
اساس اعلام اداره کل هواشناسی خراسان رضوی 
از امشــب و صبح فردا سامانه بارشــی قوی استان 
خراســان رضوی را تحت تاثیر قــرار می دهد که تا 
چهارشنبه فعال است و با افزایش ابرناکی موجب 
بارش باران و برف در استان خواهد شد.شایان ذکر 
اســت، ۵۱ گردنه در راه های بین شــهری به طول 
۵۴۵ کیلومتر، ۱72 گردنه در راه های روســتایی 
به طول ۵7۴ کیلومتــر و ۱۳۶ منطقه کولاک گیر 
و مه گیر به طول ۵۸۶ کیلومتر در استان خراسان 
رضوی وجود دارد.خراســان رضوی بــا پنج هزار و 
200 کیلومتر راه آســفالته اصلــی و فرعی، هفت 
هزار و ۶00 کیلومتر راه آسفالته روستایی و هفت 
هزار و 7۶0 کیلومتر راه غیر آسفالته در جایگاه دوم 

کشور از نظر طول راه ها قرار دارد.

اخبار

شهرستان

اهدای عضو بانوی نیشابوری 
جان 3 بیمار را نجات داد

اعضای بــدن بانوی دچــار مرگ مغزی ۶2 ســاله 
ســاکن شهرســتان  نیشــابور به ســه بیمار نیازمند 
عضــو پیونــد زده شــد.به گــزارش دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد، مسئول واحد فراهم آوری اعضای 
پیوندی این دانشگاه گفت: در هزار و صد و بیست و 
ششمین عمل اهدای عضو، خانم »زهرا مرشدلو« 
کــه دچــار مــرگ مغــزی و از بیمارســتان حکیــم 
شهرستان  نیشابور معرفی شــده بود، پس از تأیید 
مرگ مغزی و رضایت خانواده  وی در بیمارســتان 
منتصریه مشــهد تحت عمل جراحــی اهدای عضو 
قــرار گرفت.دکتر ابراهیم خالقــی گفت: کبد این 
مرحوم برای پیوند به بیمارســتان بوعلی ســینای 
شیراز و قرنیه های وی به بانک چشم دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد ارسال شد.

فرماندار سبزوار: 

 واگذاری برخی بناهای تاریخی
 به اشتغال آفرینی منجر می شود

معــاون اســتاندار و فرماندار شهرســتان ســبزوار 
گفــت: بــا واگــذاری برخی بناهــای تاریخــی این 
شهرســتان به بخــش خصوصی عــلاوه بــر احیا و 
مرمت آن ها زمینه اشتغال و کسب درآمد نیز فراهم 
می شود.ســیدمجتبی علوی مقــدم  در نشســت 
کارگــروه میراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع 
دستی شهرستان ســبزوار افزود: بناهای تاریخی 
بسیاری در سبزوار وجود دارند که نیازمند مرمت 
و نگهداری هســتند بنابراین  یکی از راهکارهای 
مناســب در این زمینه واگذاری این مجموعه ها به 

بخش خصوصی است.
وی با بیان این که با واگــذاری این بناهای تاریخی 
به بخــش خصوصــی از تخریــب آن هــا جلوگیری 
می شــود، ادامــه داد: واگــذاری این اماکــن برای 
اســتفاده هر چــه بهتــر از ظرفیت حــوزه تاریخی و 
میراث فرهنگی شهرستان یکی از اولویت هاست.
فرمانــدار ســبزوار گفــت: اداره میــراث فرهنگــی 
این شهرســتان بــرای واگــذاری ســه اثــر تاریخی 
کاروانســرای فرامرزخــان، میــل خســروجرد و 
مصلای تاریخی این شهر به شهرداری و متقاضیان 
بخــش خصوصــی و همچنین ســامان دهــی بازار 
سرپوشیده سبزوار به صورت مشارکتی اقدام کرده 
و هماهنگی های لازم را انجام داده است.شــایان 
ذکر اســت، بیــش از ۹00 اثر تاریخــی، فرهنگی، 
طبیعی و معنوی در ســبزوار وجود دارد که تاکنون 
۱۶2 مورد آن ها در فهرســت آثار ملــی ایران ثبت 

شده  است.   

مدیر جهادکشاورزی تربت جام خبرداد:

رفع موانع ۱۱ مرغداری غیرمجاز در 
قرارگاه امنیت غذایی تربت جام 

حقــدادی- مدیرجهــاد کشــاورزی تربــت جــام 
گفت: بــا تشــکیل قــرارگاه امنیت غذایــی، موانع 
تولید مرغ ۱۱ مرغداری غیرمجاز رفع شد و مجوز 
جوجه ریــزی گرفتند.علیرضا عرفانــی افزود: این 
قرارگاه همزمان با واگذاری امور نظارت و بازرسی 
بر کلیــه محصــولات تولیــدی و فــراوری شــده که 
منشــأ کشــاورزی و دامی دارد در جهاد کشاورزی 
تشکیل شــد و با تاکید بر تشــدید نظارت وبازرسی 
ها شروع به کار کرد. وی ادامه داد: دراین قرارگاه 
۱۱ مرغداری غیرمجاز که شــرایط حریم و ضوابط 
بهداشــتی را کســب کرده بودند با مصوبه قرارگاه 
برای تولیــد مرغ نــژاد آریــن مجددفعال شــدند و 
نهاده هــای مورد نیاز ایــن مرغداری ها از شــرکت 
پشــتیبانی امــور دام اســتان تامین می شــود.وی 
تصریح کرد: واحدهای غیرمجاز به دلیل یک سری 
مشــکلات تعطیل شــده بودند کــه الان بــه عرصه 
تولید برگشــتند و با هدف کمک به بخــش تولید و 
مردم شهرستان مجدد فعال شدند.عرفانی گفت: 
به زودی پس از آموزش نیروهای مقاومت بســیج، 
رصد و پایش و تشدید نظارت ها با هدف حمایت از 
تولیدکنندگان و مصرف کنندگان از مراکز تولید تا 

بازار مصرف به جد پیگیری خواهد شد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی نیشابور

نجات زنی که قصد خودکشی 
 داشت 

شــجاعی مهر- مدیرعامل ســازمان آتش نشانی 
نیشــابور گفــت: بــا حضور بــه موقــع یکــی از آتش 
نشــانان، جان یک زن که قصد خودکشــی داشت 
نجات داده شد.سیدمهدی حسینی افزود: حسین 
مبارکی آتش نشان نیشــابوری خانم ۴0 ساله ای 
که در همسایگی آن ها واقع در بولوار شهید بهشتی 
از پنجره طبقه دوم خود را آویزان کرده بود با اقدام 
به موقع از سقوط نجات داد. وی خاطر نشان کرد:  
با اعلام قصد خودکشی یک خانم در بولوار شهید 
بهشتی دو گروه از آتش نشانان ایستگاه های شهید 
مبارکی و شــهید صدیقی بــه محل اعزام شــدند و 
خوشبختانه در همســایگی این خانم یکی از آتش 
نشانان حضور داشــت که با خبر دار شدن موضوع 
با گذاشــتن نردبان خود را به وی رســاند و وی را از 

پنجره به داخل خانه هل داد.
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شهرستان ها

رئیس منابع طبیعی شهرستان خبرداد: 

۹۰ درصدخلیل آباد متاثر از فرسایش بادی 
حســین نوری - رئیــس منابع طبیعــی خلیل آباد 

گفت:۹0 درصــد خلیل آباد متاثر از فرســایش 
بــادی و شــرایط بیابانــی اســت. وی گفــت: به 
لحاظ زمین شناســی خلیل آباد به ســه قسمت 
کوهستانی، اراضی زراعی و باغ ها و همچنین 
مرتع و بیابان تقسیم می شود. ترابی افزود: هم 
اکنون حدود 2۵ درصد مســاحت شهرســتان 
را مناطــق کوهســتانی، حــدود 2۵ درصــد را 
اراضــی زراعی و بــاغ هــا و ۵0 تــا ۶0 درصد را 
مرتع و بیابان تشکیل می دهد. وی اعلام کرد: 
۹0 درصــد خلیل آبــاد متاثر از فرســایش بادی 
و شرایط بیابانی اســت. وی اظهار کرد: قبل از 
دهه ۵0 تمام محور کاشمر به بردسکن را چون 
هیچ تاغ کاری انجام نشــده بود، ماســه بادی و 
تپه های رسی تشکیل می داد که با کوچک ترین 
باد گرد و غبار آن حرکت می کرد. ترابی افزود: 
۱۵ روســتایی که در ایــن مناطــق بیابانی قرار 
داشتند نه تنها نمی توانستند زندگی عادی شان 
را ادامــه دهند بلکــه کشــاورزی و دامداری هم 
برای شــان امکان پذیر نبود. وی بــا بیان این که 
از ۱۵0 هزار هکتار مســاحت شهرستان ۱20 
هزار هکتــار آن ملی اســت، اظهار کــرد: از 70 
هزار هکتار مســاحت شهرســتان کــه مرتعی و 
بیابانی است ۴۵ هزار و 700 هکتار آن را کانون 
بحرانی فرسایش بادی تشکیل می دهد. رئیس 
منابع طبیعی خلیل آبــاد افزود: این کانون ها از 
لحاظ شدت به سه تیپ تقســیم می شود؛ البته 
هر چند کانون درجه یک در شهرســتان نداریم 
اما مســاحت کانون فرســایش بادی درجه 2 با 
شــدت متوســط در خلیل آباد حدود ۱2 هزار و 

2۵0 هکتار و کانــون بحرانی فرســایش بادی 
با شــدت کم نیز ۳۴ هزار و ۶2۵ هکتار اســت. 
ترابی با اشــاره به این که ۹0 درصد شهرستان 
متأثر از فرســایش بادی و ایجاد شرایط بیابانی 
اســت، گفــت: یکــی اصلی ترین اهــداف پیش 
رو، حفــظ وضع مطلــوب موجــود اســت که در 
این راســتا اکنون حدود 20 هزار هکتار تاغ زار 
تثبیت شده در شهرستان وجود دارد. وی اظهار 
کرد: بــا توجه به خشکســالی ها، آفــات، حریق 
و قاچاقچیــان چــوب و زغــال، حفــظ وضعیــت 
موجود برای ما بســیار حائز اهمیت اســت، هر 
چند حــدود ۸۵ هــزار رأس دام در شهرســتان 
موجود اســت ولی فقط ۳۳ هــزار و ۸۴0 رأس 
دام معادل یک سوم کل دام منطقه مجوز و حق 
استفاده از مراتع را دارد. ترابی با انتقاد از روند 
کنــد رســیدگی پرونده هــای متخلفان توســط 
دستگاه قضا افزود: ۸0 تا ۹0 درصد کسانی که 
قاچاق چوب را انجام می دهند، معتاد هستند. 
ترابی چرای بی رویه و تخریب اراضی را بســیار 
آزاردهنده دانست و گفت: اصلی ترین راه مقابله 
با بیابان زایی گسترش پوشش گیاهی مرتعی و 

تاغزارهاست. 

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان : 

همه افرادی که با انقلاب اسلامی زاویه 
داشتند در فتنه ۸۸ منسجم شدند 

کلثومیــان- رئیــس شــورای هماهنگی 
تبلیغــات اســلامی اســتان در نشســت 
شــورای اداری تایبــاد گفــت: در  فتنــه 
۸۸ همــه افرادی کــه با انقلاب اســلامی 
زاویه داشــتند از هر طیــف و طایفــه ای با 
یکدیگر منســجم شــدند تــا جایــگاه نظام 
و ولایــت فقیــه را متزلــزل کنند امــا از آن 
جا کــه کشــور جمهــوری اســلامی ایران 
بــه رهبــری مقتدرانــه حضــرت آیــت ا... 
العظمــی خامنــه ای مدیریت می شــود به 
لطف خــدا فتنــه خنثی شــد.به گــزارش 
خراســان رضوی، نشست شــورای اداری 
تایباد با حضور رئیس شــورای هماهنگی 
تبلیغات اســلامی اســتان در محل سالن 
تایبــاد  فرمانــداری  پیامبراعظــم)ص( 
برگزارشد.در این نشست، حجت الاسلام 
ســیدمحمد ســلطانی، رئیــس شــورای 
هماهنگــی تبلیغــات اســلامی اســتان 
گفت: باید حافظ و عامل به قرآن باشــیم، 
قــرآن را تــلاوت کنیــم و از آموزه هــای آن 
در زندگــی بهــره منــد شــویم.وی افزود: 
در فتنــه ۸۸ همــه افــرادی که بــا انقلاب 
اسلامی زاویه داشتند از هر طیف و طایفه 
ای بــا یکدیگر منســجم شــدند تــا جایگاه 
نظام و ولایت فقیــه را متزلــزل کنند اما از 
آن جا که کشور جمهوری اسلامی ایران به 
رهبری مقتدرانه حضرت آیت ا... العظمی 
خامنه ای مدیریت می شــود به لطف خدا 
فتنه خنثی شد.وی افزود: گرامی داشت 

مناســبت های ملی و مذهبــی در اولویت 
سازمان تبلیغات اسلامی است. امسال نیز 
سالروز نهم دی را باشکوه برگزار خواهیم 
کرد.در ادامه این نشســت، ستوده رئیس 
اداره گاز تایبــاد گفت: هــم اکنون بیش از 
۹7 درصد روســتاهای تایباد گازرســانی 
و دهســتان کــرات و روســتاهای محســن 
آبــاد و کشــکک بــه تازگی بــه شــبکه گاز 
متصل شــده اند ومردم زمستان امسال از 
نعمــت گاز بهره منــد هســتند.وی افزود: 
با توجه به شروع فصل ســرما از مشترکان 
خواهشمندیم در مصرف گاز صرفه جویی 
و تمــام نــکات ایمنی بــرای جلوگیــری از 
خطرات احتمالی را رعایت کنند.ســیاح، 
فرماندار تایباد نیز اعلام کرد: در راستای 
تکریــم شــهروندان، روزهای دوشــنبه را 
که قرار بــود به عنــوان میز خدمــت ارباب 
رجوع،مردم به فرمانداری مراجعه کنند، 
تغییر دادیم و همراه با جمعی از مسئولان 
شهرستان هر هفته به روســتاها و مناطق 
مختلف شــهری می رویــم و مشــکلات را 
پیگیری می کنیم.مولانا توکلی امام جمعه 
اهل سنت تایباد هم گفت: باید تمام تلاش 
خود را برای حفظ و بقای نظام انجام دهیم 
و به دشمنان فرصت تفرقه اندازی ندهیم. 
وی با تجلیل از مقام شامخ شهید سلیمانی 
گفت: شهید ســلیمانی نمونه بارز انسانی 
شایسته است که برای برقراری امنیت در 

کشورش جان خود را تقدیم کرد.

مدیر آموزش و پرورش مه ولات گفت: هر چند 
تاکنون بیــش از ۸0 درصــد دانش آموزان این 
شهرســتان در برابر کرونا واکســینه شــده اند 
اما می طلبد پروتکل های بهداشــتی همچنان 
به طور دقیق رعایت شود.حســن صداقتی در 
گفت وگو با ایســنا افــزود: به رغم ایــن که طی 
دو ســال اخیر بــه دلیل شــیوع ویــروس کرونا 
آموزش ها به صورت غیرحضــوری و در فضای 
مجــازی برگزار می شــد امــا نــه تنهــا در ابتدا 
زیرســاخت ها فراهم نبود بلکــه دانش آموزان 
آموزش های لازم را برای استفاده و بهره گیری 
از فضای مجازی فرا نگرفته بودند و البته برخی 
از همکاران هم این آمادگی را نداشــتند که در 
کوتاه مدت بتوانند به سمت تولید محتوا بروند.

وی افزود: این مســائل و مشکلات موجب شد 
آمــوزش طــی دو ســال اخیــر بــا چالش هایی 
همراه باشد، به همین دلیل برگزاری کلاس ها 
به صــورت حضــوری بــه مطالبــه ای از ســوی 
خانواده هــا، دانش آمــوزان و معلمــان تبدیل 
شــد.مدیر آموزش و پرورش مه ولات افزود: در 
همین راستا و بر اســاس اعلام وزارت آموزش 
و پــرورش، مدارســی کــه در نقــاط روســتایی 
کمتر از ۱۵ نفر و در نقاط شهری زیر ۳00 نفر 
دانش آموزان داشــتند، در هفته ســوم مهر ماه 
با رعایــت پروتکل های بهداشــتی بازگشــایی 
شدند و دیگر مدارس نیز در ادامه فعالیت خود 
را آغــاز کردنــد.وی تصریــح کــرد: در مه ولات 

مدارس بــالای ۳00 نفر نداشــتیم، به همین 
دلیل آموزش با رعایت پروتکل های بهداشتی 
در مهــر آغــاز و بــا اســتقبال خوبــی مواجــه 
شــد.صداقتی افــزود: هــر چنــد کلاس هایی 
که بیش از ۱۵ دانش آموز داشــت، در دو گروه 
الــف و ب تقســیم بندی شــد اما چــون آموزش 
پایــه اول از اهمیت خاصــی برخــوردار بود، با 
برنامه ریزی هایی که صورت گرفت، مقرر شــد 
این دانش آموزان همه روزه در مدرســه حضور 
داشــته باشــند.وی از تجهیز و فعال شدن یک 
مرکز واکسیناسیون دانش آموزی توسط خود 
آموزش و پرورش در مــه ولات خبر داد و گفت: 
طبق برنامــه زمان بنــدی شــده دانش آموزان 
برای تزریق واکسیناسیون به این مرکز مراجعه 
کردند و این موجب شد در یک بازه زمانی ۱0 
روزه نرخ واکسیناســیون دانش آموزان در این 
مرکز از نرخ واکسیناسیون شهرستان سرعت 

بیشتری بگیرد.

۳۰ درصد معلمان شهرستان مه ولات 	 
غیربومی هستند

مدیــر آمــوزش و پــرورش شهرســتان مه ولات 
افــزود: چــون ۳0 درصــد معلمــان مــه ولات 
غیربومی هستند و در شهرستان های همجوار 
ســکونت دارند،آمار دقیقی از واکسیناسیون 
معلمان در دست نیســت ولی پیگیری شده تا 

تمام آن ها واکسن خود را تزریق کنند.

وی اظهار کرد: با پیگیری هــای صورت گرفته 
تمــام مدیــران مــدارس بــرای تهیه ماســک و 
وسایل ضدعفونی و نصب تهویه مناسب اقدام 
کرده انــد و خوشــبختانه کمترین مشــکلی در 
ایــن خصــوص داریم.صداقتــی از بــه ســازی 
سرویس های بهداشتی و آبخوری های مدارس 
خبر داد و گفت: چون محیط  های خوابگاه های 
دانش آمــوزی بر اســاس شــرایط کرونــا تعبیه 
نشده ، تاکنون آن  را راه اندازی نکرده ایم. البته 
برای سه ماه هزینه ایاب و ذهاب دانش آموزان 
به حسابشــان واریز شــده تا دغدغه ای در این 

خصوص نداشته باشند.

حدود ۶۰ درصد مدارس از 	 
استانداردهای لازم برخوردارند

وی افزود: با توجه به این که شــبکه بهداشت و 
درمان شرایط خاصی برای بازماندن مدارس 
دارند و در این زمینه چک لیســت هایی را به ما 
داده اند، پیش بینی می شود حدود ۶0 درصد 
مــدارس از اســتانداردهای لازم برخــوردار 
باشند.مدیر آموزش و پرورش مه ولات با اشاره 
به این که شــرایط بهداشتی و امنیت کلاس ها 
در مناطق روستایی چون تراکم دانش آموزی را 
ندارند به مراتب بیشتر است، افزود: طی چند 
روز آینده دو مدرسه دیگر به فضاهای آموزشی 
شهرستان مه ولات اضافه می شود.وی با تقدیر 
از خیران مدرسه ســاز در شهرســتان مه ولات 

گفــت: نهضت مدرسه ســازی، مقاوم ســازی ، 
تخریب و بازســازی با همت خیران و مشارکت 
دفتر نوســازی مدارس در دســت اقدام اســت 
و این موجب شــده مشــکل جدی در فضاهای 

آموزشی نداشته باشیم.

کمبود نیروی انسانی بزرگ ترین چالش 	 
آموزش و پرورش مه ولات

مدیر آمــوزش و پــرورش مــه ولات ادامــه داد: 
شهرســتان مــه ولات ۱0۱ واحــد آموزشــی 
دولتــی دارد کــه بــر اســاس اســتانداردهای 
اعــلام شــده حــدود ۱۵ درصــد این مــدارس 
نیازمند تخریب و بازســازی و 2۵ درصد دیگر 
نیازمند مقاوم سازی هستند.وی کمبود نیروی 
انسانی را بزرگ ترین چالش آموزش و پرورش 
مه ولات دانست و گفت: ثبات نداشتن نیروی 
انسانی در مه ولات و درخواست انتقال به دیگر 
شهرستان ها به بزرگ ترین چالش تبدیل شده 
اســت.صداقتی اظهار کــرد: هر چند امســال 
با اضافــه کاری و خرید خدمات آموزشــی نیاز 
شهرســتان تأمین شــده اما بــا توجه بــه تعداد 
نیروهایــی که بازنشســته می شــوند، مشــکل 
داریم.وی همچنین با اشــاره به ایــن که کرونا 
تأثیر چندانی بــر ترک تحصیــل دانش آموزان 
مه ولاتی نداشــته گفت: امســال که آموزش ها 
حضــور  نــرخ  مراتــب  بــه  شــده،  حضــوری 

دانش آموزان در مدارس بیشتر شده است.

مدیر آموزش و پرورش مه ولات خبر داد: 

واکسیناسیون۸۰ درصدی دانش آموزان مه ولاتی 

رئیس کمیته امداد امام خمینی بردسکن خبر داد: 

جذب ۶۳ درصدی تسهیلات اشتغال کمیته امداد بردسکن 
علــی نــوری- رئیــس کمیتــه امــداد امــام 
خمینی)ره( بردســکن گفــت:  از مجموع ۱۵ 
میلیــارد و ۸۵0 میلیــون تومــان تســهیلات 
اشــتغال کمیتــه امــداد امــام خمینــی)ره(  
بردسکن طی امسال تاکنون ۶۳ درصد  جذب 
و توسط بانک های عامل به  متقاضیان پرداخت 
شده اســت. ســید کاظم حســینی به خبرنگار 
ما گفــت: در این زمینــه ۳00 پرونده تشــکیل 
و به بانک هــای عامل معرفی شــد کــه تاکنون 
2۱0 نفر به مبلــغ بیش از  ۱۱ میلیــارد تومان 
از تســهیلات اشــتغال تبصــره ۱۶ و  صنــدوق 
امداد ولایت برخوردار شــده انــد.  وی افزود:  
از ابتــدای امســال تاکنــون  ۱۱۶ خانــواده از 
مددجویان کمیته امداد با گرفتن این تسهیلات 
در حوزه هــای خیاطی، کســب و کار ، صنفی و 
صنعتی و خرید ادوات کشاورزی  خودکفا شده 
اند. وی  از برگــزاری آموزش هــای مقدماتی ، 
کارآفرینی، کســب و کار و دوره هــای خیاطی 
و مهارت بــرای 270 نفر  طی امســال خبرداد 
و افزود:  ۴ هــزار و  ۶2۵ خانواده  بــه تعداد  ۸ 

هــزار و ۵00 نفر معــادل ۱0 درصــد جمعیت 
شهرستان بردســکن از خدمات امداد در طول 
سال  بهره مند می شوند. حســینی با بیان این 
که  ۵۵ درصد خانواده های تحت حمایت بالای 
۶0 ســال دارند ،اظهار کرد:  ۴۵ درصد باقی 
مانده  شامل زنان سرپرســت خانوار، خانواده 
های زندانی و  بیماران صعب العلاج هستند.  
وی همچنین گفت:  ۱20 کودک زیر ۶ ســال 
که مشکل سوء تغذیه دارند  ماهانه  به ازای هر 

نفر ۱00 هزار تومان  به حساب آن ها واریز می 
شود و به صورت کالا از فروشگاه های شهر می 
توانند خرید کننــد. رئیس کمیته امــداد امام 
خمینی بردسکن با اشاره به شرایط کرونا طی 
2۱ ماه گذشــته  و  وضعیت اقتصــادی گفت:  
خوشبختانه خیران و مشــترکان صدقات 20 
درصد بیشتر نسبت به مدت مشابه سال قبل  
به این نهاد کمک کرده اند و از مجموع  بیش از 
۱۳ هزار و ۵00  مشترک صندوق صدقات به 
طور میانگین هر ماه  ۵0 میلیون تومان  جمع 
آوری و در ســرفصل هــای  مربــوط هزینه می 
شود.  حسینی  به پرداخت زکات اشاره کرد و 
گفت: امسال تعهد شهرستان ۳ میلیارد تومان 
بوده که تاکنون ۵0  درصد آن تحقق پیدا کرده 
است و سعی شــده  زکات جمع آوری شده  هر 
روستا صرف کمک به محرومان همان منطقه 
شود.  وی اظهار کرد: از مجموع ۴ هزار و ۶2۵ 
خانواده ای که از خدمات امداد اســتفاده می 
کنند 7۳ درصد آن ها نیز  در روستاها زندگی 

می کنند . 


